

改元に伴う信用取引口座設定約諾書等の一部改正新旧対照表

目 次

(ページ)

1. 信用取引口座設定約諾書の一部改正新旧対照表 .....	1
2. 取引参加者契約書（内国法人用）の一部改正新旧対照表 .....	2
3. 取引参加者契約書（取引所取引許可業者以外の外国法人用）の一部改正新旧対照表 ..	3
4. 取引参加者契約書（リモート取引参加者用）の一部改正新旧対照表 .....	4

信用取引口座設定約諾書の一部改正新旧対照表

新	旧
<p>(有価証券)</p> <p>第 2 6 条 (略)</p> <p>年 月 日</p> <p>住所 委託者 氏名<u>又は</u>名称 ⑩</p> <p>付 則</p> <p>この改正規定は、令和元年 5 月 1 日から施行する。</p>	<p>(有価証券)</p> <p>第 2 6 条 (略)</p> <p><u>平成</u> 年 月 日</p> <p>住所 委託者 氏名<u>または</u>名称 ⑩</p>

取引参加者契約書（内国法人用）の一部改正新旧対照表

新	旧
<p>（内国法人用）</p> <p>取引参加者契約書</p> <p>年 月 日</p> <p>（略）</p> <p>付 則</p> <p>この改正規定は、令和元年５月１日から施行する。</p>	<p>（内国法人用）</p> <p>取引参加者契約書</p> <p><u>平成</u> 年 月 日</p> <p>（略）</p>

取引参加者契約書（取引所取引許可業者以外の外国法人用）の一部改正新旧対照表

新	旧
<p>（取引所取引許可業者以外の外国法人用）</p> <p>取引参加者契約書</p> <p>年 月 日</p> <p>（略）</p> <p>付 則</p> <p>この改正規定は、令和元年５月１日から施行する。</p>	<p>（取引所取引許可業者以外の外国法人用）</p> <p>取引参加者契約書</p> <p><u>平成</u> 年 月 日</p> <p>（略）</p>

取引参加者契約書（リモート取引参加者用）の一部改正新旧対照表

新	旧
<p>（リモート取引参加者用）</p> <p>取引参加者契約書</p> <p>年 月 日</p> <p>（略）</p> <p>付 則</p> <p>この改正規定は、令和元年５月１日から施行する。</p>	<p>（リモート取引参加者用）</p> <p>取引参加者契約書</p> <p><u>平成</u> 年 月 日</p> <p>（略）</p>